
UCHWAŁA NR XXXVIII(277)3013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie opinii dotyczącej dalszego funkcjonowania budynku dworca PKP w Sterkowcu

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. 
Nr 594) oraz § 2 ust.1 Regulaminu Rady Miejskiej w Brzesku, stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy 
Brzesko uchwalonego Uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 
Statutu Gminy Brzesko ( Dz.Urz.Woj.Małopol. Nr 468, poz.3091 z póź. zm), Rada Miejska w Brzesku uchwala co 
następuje 

§ 1. 

Rada Miejska w Brzesku nie wyraża zgody na przejęcie przez Gminę Brzesko budynku Dworca Kolejowego 
w Sterkowcu, dzierżawę i ponoszenie kosztów związanych z jego utrzymaniem oraz poniesieniem kosztów 
związanych z przeprojektowaniem linii kolejowych. 

§ 2. 

Rada Miejska w Brzesku wnioskuje do PKP SA o modernizację istniejącego budynku dworca w Sterkowcu, 
a w razie jego wyburzenia o budowę nowego budynku spełniającego podobna funkcję. Wniosek podyktowany jest 
troską o rozwój Gminy Brzesko, a jednocześnie protestem przeciwko planom likwidacji dworca kolejowego 
w Sterkowcu. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do przekazania niniejszej uchwały: 
Burmistrzowi Brzeska, Staroście Powiatu Brzeskiego, PKP SA Oddział Gospodarowania Nieruchomościami 
w Krakowie, PKP PLK SA – CRI Zespół Projektu Unijnego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 839FDDEF-A86E-42CF-AF9B-7980BA34DACF. Podpisany Strona 1




